
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Боровлянский сельский Совет депутатов 

Троицкого района Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

№90 

12 декабря 2011 г. 
с. Боровляика 

«Об отсутствии необходимости подготовки 
генерального плана муниципального образования 
Боровлянский сельсовет Троицкого района 
Алтайского края» 

В соответствии с пунюим 15 статьи 1 Федерального закона от 20.03.2011 г. №41-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в части юпроа)в территориального планирования, 
статьей 14 Федеральною закона от ! 6.10.2003 п:>да№ 131-ФЗ «Об общих принципах оргшшзации 
местного самоуправления в Российской Федерации)?. Уставом муниципального образования 
Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Боровлянский сельский Совет 
депутатов 

РЕШИЛ: 

l.Ha тарритории м\ниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого 
района /Члтайского края огс>тствует необходимость подготовки генерального плана 
поселения и подготовки правил зсмлеполь:!ования и застройки в свящ;1и с тем. что 
документами территориатьного планирования Алтайского края. документами 
терригориальното планирования Троицкого района не предусмотрено размещение объектов 
федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения на 
территории поселения. 

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.. 

Глава сельсовет; В.Е.Фомин 


